OFÍCIO PRESIDENTE nº 510/2013
São Roque, 21 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente visando a disponibilização de um  ônibus para transportar os atletas do CFA São Roque F.C. para disputar o Campeonato de Futebol na cidade de Mogi das Cruzes.
O evento é extremamente importante para os jovens atletas do município, pois abre vagas para a Copa Paulista de Futebol, um dos principais campeonatos da modalidade que poderá servir como uma escada para o futuro profissional dos jovens envolvidos.
Em anexo, envio todos os detalhes da solicitação enviada pelo Sr. Reginaldo Rogério de Oliveira, Presidente do CFA Desportivo São Roque F.C.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2013 - 17:38:04 08724/2013/msb